
1 

@.•-» 
GOBIERNO DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

SALUD PÚBLICA 

Comité de Compras y Contrataciones 

NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN 

THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, S.R.L. 

Proceso Núm. MISPAS-CCC-CP-2022-0010 

07/07/2022 

El Comité de Compras y Contrataciones de1 Mimsteno de Salud Pública y Asistencia Social, mediante 
Acta de Adjudicación Núm. 133-2022, de fecha primero (1ro) de julio del año dos mil veintidós (2022) 
de conformidad a lo establecido en el Pliego de Condiciones Especificas, Notifica, los resultados finales 
del Proceso de Comparación de Precios previamente indicado. Luego de observadas las ofertas 
correspondientes al "Sobre A" (Oferta Técnica) y "Sobre B" (Oferta Económica), se procede a 
adjudicar como se detalla a continuación 

' 

- 
O..,ripcioo Cantidad """° Sublotal RDS IT81S Toce! ROS 

Unitario ROS 

32 GRAP,.4J)()RA, HEAVY DUTY 50 $725.00 536 250.00 $6,525.00 $42,775.00 

34 GRAPAS HEAVV OUTY CAJA 500/1 250 543 00 S10 750 00 $t.,3.5.00 $12,685.00 

l5 LABEL 3/5 X 2 ¼ IDENTIFICADOR DE FOLDER 400 S36 00 S14.400 00 $2.592.00 $16,992.00 

" 
MAACAOOR PARA PIZAAAA COLOR AZUL PUNTA CONICA 200 S15 95 SJ 190 00 $574.20 $3,764.20 

45 MARCADOR PARA P1l.ARRA COLOR NEGRO PUNTA CON!CA 200 S15 95 53.190 00 $574.20 Sl,764.20 

48 MARCADORES PERMANENTE VICELAOO AZUL SIRAP1DO 500 512 49 56.245 00 Sl.124.10 $7,369.10 
., MARCADORES PERMANENTE VICELAOO NEGRO SI RAPIDO O 500 $1249 56.245 00 S1.124.10 S7.369.10 

64 RESMA PAPEL BOND 20 8 5X11 ULTRA WHITE 6000 $249 00 St.4!14.000.00 $268,920.00 $1,762,920.00 

" 
STlCKERS AUTOAOHESIVOS COLORES JIIEON 2X3 800 522 50 S18.000 00 $3,240.00 $21,240.00 

72 STICKERS AUTOAOHESIVOS COLORES NEON JXJ 800 524 00 $19.200 00 $3,456.00 $22,656.00 

78 TINTA DE GOTERO PARA SELLOS ROJO 

"' 
523 00 $2.300 00 $414.00 $2,714.00 

Monto 111111 1 adj1.1d1c11 $1,904,248.60 

En cumplimiento a las disposiciones de la Ley No. 340-06 sobre Compras y Contrataciones de Bienes, 
Servicios, Obras y Concesiones de fecha dieciocho (18) de agosto del año 2006 modificada por la Ley 
No. 449-06 de fecha seis (6) de diciembre 2006 y su Reglamento de aplicación el decreto No. 543-12 del 
06 de septiembre del año 2012. 

Sin otro particular por el momento, se despide. 

• . «l,l)) 
CVB•E"N0 CE ., 

JU PUliLl("�MIÑICANA 
�AIUOl-'UIHICA 

COMITE DE COMPRAS 
Y CONTR,\Tt\( ltii'\il:S 

COMIITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 


